

اطلاعیه فوری

به اطلاع کلیه پذیرفته شدگان بدون آزمون (استعدادهای درخشان) **مقطع کارشناسی ارشد** برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ می‌رساند: چنانچه تا **ساعت ۱۴ به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱** انصراف قطعی - سیستمی به دفتر استعدادهای درخشان ارائه شود، امکان جابجایی درخواست‌های دانشجویان دانشگاه در اولویت‌های قبلی و نیز پذیرش متقاضیان ذخیره از دانشگاه و دانشگاه‌های دیگر مقدور می‌باشد. اما پس از این تاریخ و نهایی شدن اسامی در شورای آموزشی دانشگاه، اگرچه امکان انصراف تا تاریخ اعلامی بعدی (هنوز اعلام نشده)، وجود دارد، ولی امکان جابجایی در ظرفیت‌های ایجاد شده، برای سایر دانشجویان وجود نخواهد داشت. بنابراین خواهشمند است کسانی که قصد انصراف دارند، حداکثر تا تاریخ مذکور انصراف خود را از طریق سامانه گلستان اعلام نمایند تا افراد ذخیره نیز هر چه سریعتر تعیین تکلیف شوند. پذیرفته شدگانی که انصراف ندهند و اسامی آن‌ها در پرتال ثبت و ارسال شود، در صورت عدم ثبت نام، مشمول مقررات آموزشی دانشجویان انصرافی می‌شوند. همچنین خواهشمند است متقاضیان **ذخیره به هیچ عنوان** با این دفتر تماس برقرار نفرمایند، چراکه به علت بررسی انصراف‌ها و ورود اطلاعات در سامانه، پاسخگویی به عزیزان مقدور نمی‌باشد. همچنین در صورت باز شدن ظرفیت، مراتب یا از طریق تماس تلفنی و یا از طریق اطلاعیه‌های بعدی به کسانی که امکان پذیرش آنان فراهم شده است، اطلاع رسانی خواهد شد. بازه زمانی این فرایند در حال حاضر مشخص نیست، بنابراین به هیچ عنوان سوال نفرمایید.

لطفا پیش از ثبت انصراف اطلاعیه‌ی ضمیمه به دقت مطالعه شود. بدیهی است که نتایج اعلام شده پس از موافقت شورا و سازمان سنجش و گزینش، به عنوان پذیرش قطعی محسوب خواهد شد.



نحوه ا ارائه و ثبت درخواست انصراف

کلیه متقاضیانی که اسامی آنها به عنوان پذیرفته شده (اصلی یا رزرو) اعلام شده است، چنانچه تقاضای انصراف داشته باشند، می توانند با استفاده از گذر واژه و رمز عبوری که در هنگام ثبت نام در سیستم گلستان ایجاد کرده بودند، وارد سیستم شده و با انتخاب گزینه های " آزمون " / " ثبت نام " / " انصراف " / " درخواست انصراف از پذیرش آزمون " به پردازش مربوطه دسترسی پیدا کرده و با انتخاب یکی از گزینه های علت، انصراف خود را اعلام نمایند.

از آنجا که امکان حذف درخواست انصراف وجود ندارد، خواهشمند است ابتدا بررسی های لازم را انجام داده و پس از اطمینان، اقدام به انصراف نمایید.

بدیهی است ثبت نام و امور مربوطه توسط تحصیلات تکمیلی دانشگاه و دانشکده ها صورت می گیرد و برای اطلاع از زمان و نحوه ثبت نام تنها می بایست به سایت تحصیلات تکمیلی و دانشکده ها مراجعه گردد. موکدا" درخواست می گردد کلیه امور از طریق سایت دانشگاه پیگیری شده و از تماس غیر ضروری با واحدهای مختلف خودداری گردد.

با آرزوی موفقیت و تشکر از دقت و رعایت امور درخواست شده.

دفتر استعداد های درخشان